

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

**A:**

Miguel Fernandez Alonso

C/ Avenida del cid 130 p2, 40142 valencia. 50750363N.

miguelfernandezalonso@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Derribo pared de cocina, pared de baño y baño completo. Desescombro con traslado a punto limpio. Incluido 1 contenedor.	2.400,00€	2.400,00€
1	Alisado completo de cocina.	1.170,00€	1.170,00€
1	Tabiquería nueva de cuarto de baño.	650,00€	650,00€
2	Suministro de casetones para puerta corredera.	190,00€	380,00€
2	Falcado de casetones para puerta corredera.	120,00€	240,00€
2	Puerta corredera nueva con uñero cierre y tapetas.	430,00€	860,00€
1	Pintura cocina.	240,00€	240,00€
	<b>Baño 1.</b>		
1	Enfoscado de paredes para colocación de chapado.	600,00€	600,00€
1	Alicatado en cuarto de baño.	900,00€	900,00€
1	Instalación completa de fontanería.	680,00€	680,00€
1	Instalación eléctrica para baño.	350,00€	350,00€
	<b>Baño 2.</b>		
1	Enfoscado de paredes para colocación de chapado.	600,00€	600,00€
1	Alicatado en cuarto de baño.	900,00€	900,00€
1	Instalación completa de fontanería.	680,00€	680,00€
1	Instalación eléctrica para baño.	350,00€	350,00€
	<b>Extras.</b>		
	<b>Fontanería.</b>		
1	Instalación de agua fría y caliente en pila de terraza.	180,00€	180,00€
1	Instalación de agua fría para lavadora.	180,00€	180,00€
1	Instalación de agua fría grifo manguera.	90,00€	90,00€
1	Instalación de grifo de corte en tubería general.	90,00€	90,00€
1	Modificación de desagüe.	172,00€	172,00€
1	Suministro y colocación de tubo extractor.	180,00€	180,00€
1	Suministro y colocación de sifón nuevo en pila terraza.	55,00€	55,00€
1	Instalación de wc nuevo en baño de abajo.	0,00€	0,00€
1	Ayudas de albañilería.	432,00€	432,00€
	<b>Enyesados.</b>		
1	Parchear con yeso los techos de cocina, salón y distribuidor.	540,00€	540,00€
1	Enyesado de paredes en salón.	690,00€	690,00€
1	Enyesado de distribuidor.	320,00€	320,00€
1	Alisado de terraza.	540,00€	540,00€
	<b>Pintura.</b>		
1	Pintado de terraza.	120,00€	120,00€
1	Pintado de paredes y techos en distribuidor, salón.	400,00€	400,00€
2	Pintado de techos de baño.	50,00€	100,00€

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Barnizado de protección mate para pilar de hormigón.	30,00€	30,00€
	<b>Escayola.</b>		
2	Creación de techo de escayola en cuarto de baño.	180,00€	360,00€
	<b>Albañilería.</b>		
1	Eliminación de rodapié en terrazas.	50,00€	50,00€
8 m2	Colocación de pavimento en galería.	39,00€	312,00€
15 m2	Colocación de pavimento en terraza.	39,00€	585,00€
1 h	Reparación de baldosas en terraza.	30,00€	30,00€
6 m2	Colocación de pavimento en baños.	39,00€	234,00€
1	Doblado de pared en baño 1.	320,00€	320,00€
1	Suministro y colocación de extractor en baño 1.	90,00€	90,00€
1	Colocación de rodapiés en terraza.	230,00€	230,00€
1	Eliminación de suelo de entrada, desescombros y colocación de suelo nuevo.	190,00€	190,00€
1	Eliminación de tabiquillo y molduras en distribuidor.	180,00€	180,00€

SubTotal	17.700,00€
IVA	3.717,00€
<b>Total</b>	<b>21.417,00€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.